
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Büyük İngiltere Dün Köleleri Olan Kimseler Tarafından Yönetilmek İçin İflasını İlan 
Ediyor! 

 

Haber:  
Rishi Sunak Muhafazakar Parti’nin lideri oldu ve geçen hafta istifa eden Liz Truss’un 

yerine başbakan olarak görevi devralmaya hazırlanıyor. Bu ise rakibi Avam Kamarası’ndaki 
muhafazakar çoğunluğun lideri Penny Mordaunt’un çekilmesinin ve eski Başbakan Boris 
Johnson’ın parti liderliği için aday olmayacağını açıklamasının ardından geldi. Parti lideri 
olarak yaptığı ilk halka açık konuşmasında Sunak, Muhafazakar Parti genel merkezinden 
İngilizlere hitaben kısa bir açıklama yaptı ve Liz Truss’un “yurtdışında ve yurtiçinde zor 
koşullar altındaki” liderliğini övdü ve milletvekillerinin desteğini almaktan ve parti lideri 
seçilmekten dolayı “onur ve şeref duyduğunu” belirtti ve “İngiliz halkına yardım etmek için” 
her gün çalışacağına dair söz verdi. Ayrıca İngiltere’nin harika bir ülke olduğunu söyledi 
ancak “derin” ekonomik zorluklarla karşı karşıya olduğu konusunda uyarıda bulundu. (BBC) 

 
Yorum:  
Sömürgeciliğin ve ırkçılığın anası olan büyük İngiltere’nin, imparatorluğunu özellikle 

Hindistan alt kıtası halkları olmak üzere halkların köleleştirilmesi üzerine kurmasının 
ardından gelişmekte olan ülkelerin egemenliğine saygı duyan bir ülke haline geldiğini ve 
iğrenç ırkçılığından vazgeçtiğini düşünenler yanılıyorlar! Dahası İngiliz aristokratını bir 
Hindliyi kulüplerine kabul etmeye iten şey, onların tam bir siyasi ve ekonomik iflasıdır. Bu da 
İngiltere’nin Hindistan alt kıtasından başlayıp Ortadoğu’yu geçerek Afrika’ya kadar dünyanın 
birçok bölgesinde sömürgeci etkisini kaybetmesinden sonra gerçekleşmiştir. Dolayısıyla 
kölelerin saraya girişinin kabul edilmesinin nedeni, sarayın uğradığı büyük kayıpların 
boyutunu göstermektedir. Ama kölelerin saraya girmesi onun kaybını artırmayacaktır. Bu 
kayıplar kümesine, Ukrayna savaşının bir sonucu olarak Avrupa’nın maruz kaldığı, 
İngiltere’nin Amerika’ya ortak olmaktan aciz kaldığı hatta gölgesinde bile yürüyemediği 
hususları da eklersek, İngiltere kendi başına marjinal bir ülke haline gelmiş olup uluslararası 
ve hatta Avrupa’nın bölgesel durumunu bile etkileyememesi nedeniyle ağırlığı, herhangi bir 
ikinci veya üçüncü Avrupa ülkesinden daha fazla değildir.  

Sunak’ın seçilmesi ve İngiliz aristokrasisinin başbakanı olarak kabul edilmesi, ırkçı 
Amerika’daki kapitalistlerin siyah Obama’nın Beyaz Saray’a girmesine izin vermesiyle 
örtüşüyor. Bu da her iki sömürgeci kapitalist devletin gerçek yöneticilerinin Beyaz Saray veya 
Avam Kamarası’ndaki resmi sandalyelerde oturanlar olmadığını, aksine yöneticilerin şirket 
sahipleri ve dünyanın sömürge ve mazlum ülkelerinden yağmalanan zenginlik ve 
menfaatlerin gerçek sahipleri olan kapitalistler olduklarını teyit etmektedir. Dolayısıyla beyaz, 
siyah ve Hintlilerden oluşan bu politikacılar, ülkedeki resmi ofisleri yöneten çalışanlardan 
başka bir şey değillerdir ve Batı’daki hükümet sisteminin gerçeği budur.   

Amerika, Ukrayna’da Rus ayısının kaburgalarını kırmaya, Avrupa’yı şiddetli soğukta 
dondurmaya ve Çin pandasını etkisiz hale getirmeye çalışarak uluslararası durumda 
benzersiz olmaya çalışıyor; İslam ümmeti üzerindeki kontrolünde ise sadece ajan 
yöneticilerine güveniyor. Bu nedenle şayet İslam ümmeti bir Hilafet Devleti kurmuş olsaydı, 
eski dünyadaki Haçlı ülkeleri, İslam ümmeti ile karşı karşıya gelmeye güç yetirmezler, hatta 
buna hazır bile değillerdir. Dolayısıyla bu günler, başta orduları içerisindeki muhlisler olmak 
üzere bu ümmet içindeki tüm muhlisler için, Hilafet Devleti’ni kurmak amacıyla Hizb-ut 
Tahrir’e nusret vererek dinlerine yardım etmek ve ümmetlerinin yanında yer almak için altın 
bir fırsattır. Peki ümmet ve kendileri için bu fırsatı kaçırıp dünyanın izzetini ve ahiretin 
saadetini mi kaybedecekler?! Yoksa Allah’ın dinini ve ümmetin hayrını yüceltmek için fırsatı 
değerlendirip dünyanın izzetine, Allah’ın rızasına ve ahiretin saadetine mi nail olacaklar?!   وَفِي
   Yarışanlar işte bunun için yarışsınlar!” [Mutaffifîn 26]“ ذَلِكَ فَلْيتَنََافسَِ الْمُتنََافسُِونَ 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
Bilal Muhacir – Pakistan 


